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HEAR

Classement pour 'examen d’entrée a
la HEAR — Candidat.es ayant candidaté
sur Parcoursup

Voici le classement pour 'examen d’entrée en 1¢ année a la HEAR publié sur Parcoursup
mardi é juin, tenant compte du reclassement des boursiers de 'enseignement secondaire.

Vous pouvez d’ores et déja confirmer votre vceu sur Parcoursup. Apres confirmation de
vofre veeu, nous vous enverrons un mail sous 24h pour finaliser vofre inscription
administrative a la HEAR.

Le site de Mulhouse a 30 places et le site de Strasbourg a 58 places.

1 MELAL Nael

2 FAN Bingqi

3 PROST Aldo

4 KWON Jayoung

5 ATTIA Hugo

6 STAFFORD-BUGG Theodore
7 BOIS Noah

8 LORANE Christelle

9 FERRARIS Mila

10 DENIMAL Darius

11 FERLAC Romane

12 ROUSTAN Lucas

13 SUTRE Marion

14 CARRIE Lilah

15 LALO Bénédicte

16 FONDEMENT Jeanne
17 STUER Marguerite
18 FARGE Anfonin

19 SPITERI Florian

20 MONNIER Evanise
21 COVIN Eva

22 PAUL-JEAN Isadora
23 SEMMOUD-COSTE Ismael
24 LE Thyda

25 GOSSELIN Lisa

26 HANNEQUIN Alexis
27 GADISH Raoul

28 SUZUKI Asami
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66
67
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69
70
71
72
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74
75
76

VAQUERIZO Lise
VINCENS DE TAPOL Emma
TANQUERELLE Zéphir
ANTIC--GARDAN Dora
CASOLARO Damien
DUPIN Jules

DAUBIAN Tyler

TREPPOZ Marsile

LE BORGNE Klara
BENARD Wim
LASTOVETS Iryna
DUDOIGNON VALADE Eve
ADAM ROUSSILLON Emile
MONNIER GOURDEL Pearline
CULTRU Nina
GUILLAUME Maélie
CLAUDEL Alice

BIGLER Clément
LECORVAISIER Mehdi

LE LANN Prune

MARTIN Pauline

CAYE Ferdinand
DELGADO Noellia
PERDOMO Juana

ROYER Lila

DE PICCIOTTO Sabrina
CAZOT Lola

GRESHAKE Joel

MAIN Adéle

GERSON Margot
GAGNON Margot
DEBANNE Bertille
GALSTYAN Maria
ROYER-GASPARD Mathilde
BRUNET-JAILLY Sacha
NAVARRO Pénélope
KOLNIKOFF Zachari
GERMAN Matis

BULTEZ Louise
PINGAULT Cléa
GREGOIRE Lou
BENOIST-LUCY Claire
BAVUZ Camille

RENAULT Juliette
KASSIMO-ZAHND Neela
BIASIOLO Rosa

LE BARS Oriane

HAIDER Mohammad



77 BERMAN Ariane

78 TOMBAL Jean-Remi
79 CHARDES Claire

80 LAFOREST Thomas
81 LIZIARD Florian

82 RUNGI Maia

83 NANTA Marielle

84 BUCSENEANU Marie
85 SERGENT Thais

86 TOULEMONDE Agathe
87 DAINE Monsef

88 DAVID Paul

89 JAMAL Reem

90 MENDES BERNARDET Gloria
91 DESNOS Justine

92 OUVRARD Jeanne

93 BABE Jeff

94 LAPIE Elisa

95 HATCHUEL Rose

96 BRUEL Madeleine

97 CREACH Adele

98 BEGUIN Marguerite
99 MALHAIRE Thais

100 LECHEVALIER Esther
101 FAULQUES Violette
102 BERMAN Olivia

103 MONG-HUNE Louanne
104 SUBRA Judith

105 BENJELLOUN Rita
106 BOUTILLIER Lila

107 BONAL Anne Brune
108 CHEREL Kenan

109 DESPLANCHE Céleste
110 YILMAZ Elvan

111 AMAOQOUCHE Nora
112 MERCIER Lola

113 GAMBIER Audrey
114 LE STANC Léa

115 HUGON Penelope
116 GOURIOU Coline

117 VINCENT Laura

118 Bosquain Philippe
119 TAVARES VAZ Claude
120 ARNOULT Hugo

121 VAUTRIN Mari

122 FLEURY Paul

123 JAYER Valentine

124 CHAMBRAN Yaél

379
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125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
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162
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165
166
167
168
169
170
171
172

ANTOINE Zoé

KANTE Bantan
LESCHER Louis

ROUX Fabiola
LEFEBURE Emmy-Maria
GILLES Eléa-Marie
ROBINEAU Sofia
AMARASINGHE Ellora
RAMADIER Rosalie
AHN Siyeon

DE BROUCKER Avril
MARI Nicolas

VIALA Margaux
FLAUX--AL-HITI Jasmine
HENRY Marie-Rose
COURTADE Sarah
CAVELIUS Lola
BERNIER--MARTIN Elle
FOURNIER lIris

OHN Jeongmin
MILETIC Victor
PREVEL Hermine
MAZOYER Léonore
BERGER Marcus
JETTE Alois
SCIANNIMANICO Théo
SARRAZIN Loomy
NASSAUER Lilly

GALIS Charlotte

SAID Youssef
SCHORP Pauline
MALET Joseph
PFEUFER Diane

ABBE Amandine
DEVILLIERS Mathilde
FRANCES Lola
LALANNE Joséphine
BON_MARDION Hannah
CARON Lila
MANONCOURT Léo
BICHON Ambre
SALTEL Nais
RENAUDOT Gustave
MUNSCH Lucie
CARROLL Iris
CHARDONNET Alexis
NAMGUNG Eun
BARTHE Ninon
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212
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216
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219
220

RENAUDIN-CASTAY Clara
SEVIER Anastassia
BEGUE-TEISSIER Raphaélle
TAIEB Ysé

VALETTE Olga

TRABELSI Sara-Linh
BLANC Mathias
LAROCHE Capucine
CARRERE Céleste
KALMAR Kamilla

KALECI Jonas

BIGOT Victoire
MARTINOV Martin

MORIN Malou

MALEKI Negar
GRESHAKE Emilio
BOUTIER Elane

ANDRIER Zélie

GUERRE Louise

DOLLEY Suzanne
CONTICELLO Flora
VARGAS Emilia
LESTABLE Amaya
QUESEMAND Maia
GUEGAN Lou
GLOUX-FRENKIEL Camille
PONCHEL Mélina
CAILLEAU Lola
GORGODIAN Elsa
LANSON Marguerite
KECHICH Nedjma
SANTIN Adéle
LACROIX-NAHMIAS Gabin
STET Philippe-Junior
BOCQUIER Noémie
PERROT Emma

IMHOF Emilie
HATAMKHANI Mahta
ZILBERFARB Rachel
COULBOUEE Coline
FILLION Mélodie
ZAMBON Chloé

HEO Rin

RENAUX Martine
MEKDERIAN-MARTINEZ Paloma
BOUCHE MARTIN Laia
GOURVEST Victor
MILTEAU Lucie
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221
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259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

ZHOU Fangfei

LE GALL Valentin
LEGRAND Zoé

DUPONT Léa
STANKOVIC Sacha
AZOUARD Lucile
DUPONT Maya

LE GUAY Emma

PEREZ David
VOSSHENRICH Noémi
LEENHARDT Louis
DOLORIAN Orane
GAVARIN Fleur

KWON Juwon
JEAN-LOUIS Tyhia
MESSI Ingrid
BOUCHER—-JUHENS Zoé
HERREMAN Agathe
MAUREL PAURD Marthe Bleo
CHIMEEA Yulyanna
LUCK Alice

HAJJAR Clément
GUVEN Glinsu
CUVELIER Chani
CHAPERON Jeanne
GEITNER Léa

TAUZIN Rémi

LISSAK Geller Iris

CHEN Cézanne
PLATTEN-LEDUC Juliefte
CHIMETTO Giada
RECHU Bleuet
GAVALDA Amandine
PODKOWSKA Oskar
DUMUR Suzie Oum Dirouhi
GAUTHIER-LAFAYE Tim
LAMBERT Erwan
BAROUMES Jeanne
PENICAUD Jean
HUGUENIN Julia
CHOUVET Louis
BUSTARRET Eryne
NGUYEN Luisa
MAILLARD Thibaut
GBETIBOUO-MINOUE Wende
KRAWCZYK Julia
CUCCA Lola

GUILPIN Oona



7/9

269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
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308
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310
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314
315
316

VINJE Maria
DIEUDONNE Aurore
ASYLGARAEVA Margarita
RIPOLL Lilou
PETTON Fanny
HELARD Avril
DEYDIER Emilia
DRESCHER Zélie
SAINT-PIERRE Cléo
ETIENNE Mathilde
ALOUI Fidaa

HAAS Salomé
PETIT-ASSOULINE Vera
OSMONT Victor
BORELL Hélene
RACINE Ines
MARGOTO Abigaél
CLEMENT Lucie
BALLOUARD Chloé
THAI Khanh Linh
BARBRY Charlofte
PRIGENT Katel
ALLIOT Pierre

DE TARADE Eléonore
ABEL Thalia

BYUN Hyeyoung
CALVEYRAC Hippolyte
VAUDECRANNE Lola
BEDEZ Esther
FRADIN Estelle
KAMITSIS Danaé
SPINELLI Giulia
LEREVEREND Elisa
SADOUX Marguerite
RABAULT Armelle
HANEMAN Sophie
CABLEY Syrine
LOTHIN Lauriane
POTELLE Ava
PIERRE-NADAL Niravanh
FERNET Eugénie
ARONICA Caroline
DA MOTA Alexine
PERIGNE Soraya
YAPI Isaac

FLOHIC Tifouan

LE GALL Paol
MOMENE Alexandra
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317
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324
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326
327
328
329
330
331
332
333
334
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337
338
339
340
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343
344
345
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351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364

KIM Haneul

PHAM Duc Quyen

HLAOUT Zayneb

GARNIER Estelle

PEREZ Mai Mona

JANG Hye Jeong

BAFFIE-RIOU Lili

MAZURIE Sarah

ARNAULT DE LA MENARDIERE Zoé
LAMPE Tomas

MESLET Nathan

CHARRON Capucine

LOISEL Lucile

SAMSON Lou

PENVERNE Julie

GIRAULT Lucien

LAUMONIER Louison

DE LA POIX DE FREMINVILLE NUGUE Albane
RUSSO Anna

COLLIN Juliette
LHOTELIER--MOISDON Daphné
PHAM Do Tu Quyen

OZAYDIN Deniz

LEGER Antoine

BATCHI Méline

DONATIEN Shana
ESMAEILZADEH LIMODEHI Shokoufeh
MOTTIER Mathilde

DJELLOUL Paco

BAROTTIN Laura

LEDET PINEIRO Sabela

LE MOIGNE Anna

JAMET Noé

COMPAIN Eva

TIPHAINE Augustin

BONET Roméo

MOUTON Félix

PERILLAT Myra

MARTY Theophile

BOURGES Louise

CHAN YUN MOON IORENANTSOA Laurene
EMSALEM Rachel

GARNERY Victoria

LAOUT Julie

ORVAIN Adénora

FLUSIN Jeanne

MORENO Thomas

DIAKHATE Mouhamed El Amine



365 DESPLANQUES Louise

366 LAMBERT Rodrigue
367 AANIBER Naomie
368 RIGO Camille

369 VARICHON Mathilde
370 ROBERT Apolline
371 GENES Philippine
372 LEMAIRE Julie

373 COUEDIC Alix

374 PELLIET Camille
375 PERRIER Lila

376 DJELLOULI Amira
377 PRADELLA Charlotte
378 SPENGLER Paloma
379 ROGER Soléne

380 GRYSPEERDT Ada
381 DUCEPT Raphaél
382 CHARLY lIris

383 DEVILLE Mai Linh
384 GENIN Emilie

385 GUILLAUD Rose
386 CHAMPION Haydée
387 LEROY AGOYER Manon
388 KIM Minkyung

389 RAVACHOL Emma
390 OSADCHA Anna

391 AGUENI Alissa

392 RODRIGUES Jade
393 ALSINA Léa

394 CHEN Yun-Shun
395 JACQUET Clara

396 PHILIPPE Audrey
397 GUIOL Sarah

398 GOUDOUT Anaélle
399 COLIN Alice

400 LAO Laetitfia

401 KINZINGER Esther
402 MARTIN--NAFTI Ludmilla
403 MERCEREAU Eva
404 EVIN Julianne

405 LEMOINE Leo Nicolas
406 GUARINO Fiora

407 CRETTAZ Marie-Bénédicte
408 PETIT Enora

409 BUANNIC Océane
410 LEPONT Romane

Liste réactualisée le 6 juin 2023
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